
Zarządzenie nr SP4.021.29.2019 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie 

z dnia 03 grudnia 2019r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawy żywności w od stycznia 2020 do czerwca 2020 r.  dla Szkoły Podstawowej nr 4 w 

Radlinie - z podziałem na 6 zadań. 

 

Podstawa prawna: Na podstawie na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843)  

W związku z powołaniem komisji przetargowej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawy 

żywności   dla Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie styczeń - czerwiec 2020  w składzie:  

1. mgr Izabela Hejna  – przewodnicząca 

2. mgr Henryk Brachmański - sekretarz 

3. Halina Kowol – członek 

§ 2 

Posiedzenie komisji zwołuję na dzień 10 grudnia g. 12.30 (sala posiedzeń UM Radlin). 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły www.sp4.radlin.pl i w księdze 

zarządzeń. 

  

 Dyrektor szkoły                                                                           

mgr Małgorzata Mokrosz  

Przyjęto do wiadomości: 

1. I. Hejna   ……………………………. 

2. H. Brachmański ………………………….. 

3. H. Kowol   …………………………… 

http://www.sp4.radlin.pl/

